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31.382.70040 Paga dhe  kompensime 254.549.190 0 245.368.500 0 0 276.751.200

401 Paga themelore 176.294.983 18.339.700 0 175.619.768 0 0 193.959.468

402 Kontribute per sigurim social 68.426.137 7.677.500 0 68.248.732 0 0 75.926.232

404 Kontribute 9.828.070 5.365.500 0 1.500.000 0 0 6.865.500

3.400.00041 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 4.200.000 0 0 0 0 3.400.000

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 2.000.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000

33.690.00042 Mallra dhe sherbime 70.283.191 1.300.000 17.923.314 10.277.810 0 63.191.124

420 Shpensime te rruges dhe ditore 1.169.219 155.000 0 105.000 50.000 0 310.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 27.090.576 18.675.000 0 8.065.000 509.120 0 27.249.120

423 Materiale dhe inventar i imet 7.035.997 1.975.000 350.000 2.529.956 550.000 0 5.404.956

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 4.098.000 3.390.000 0 1.164.000 0 0 4.554.000

425 Sherbime kontraktuese 21.762.756 4.835.000 950.000 4.181.108 9.108.690 0 19.074.798

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 6.656.752 4.660.000 0 928.250 60.000 0 5.648.250

427 Punesime te perkohshme 2.469.891 0 0 950.000 0 0 950.000

1.100.00045 Pagim kamatash 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

452 Pagime kamatash ndaj kreditoreve vendas 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

3.384.87046 Subvencione dhe transferime 23.345.835 0 0 3.200.000 0 6.584.870

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.050.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

464 Transferime te ndryshme 22.295.835 2.134.870 0 0 3.200.000 0 5.334.870

150.00047 Benefite sociale 150.000 0 0 0 0 150.000

471 Kompensime sociale 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

3.100.00049 Pagimi i kryegjese 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000

492 Pagimi i kryegjese ndaj institucioneve vendase 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000
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